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

3 / 00335/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
STNK AB 3199 QL An.Waljito Da.Mejing

RT 102 RW 51 Banjararum Kalibwang

Kulon Progo.

3 / 00346/0523

BARANG HILANG

BANGUNAN

AKSESORI

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  8

SABTU WAGE, 13 MEI 2023

(22 SAWAL 1956)

AC

Disewakan Ruko (8x30) Jl Demangan

(20m Selatan Pasar Demangan)

H:08156899443/081227878877

3 / 00201/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/2 Ruko bersih dikontrakan=1.JlBantul

km 7,5,Lb=378m2, L.Ruang Usaha=

290m2, Ld=12m/2.Jl.Bantul.km 9,Lb/L.

RU=240m2.Ld=8m/085107443322.

4 / 00217/0523

AC

Jl rmh LT:195m2 LB:100m2 LD:13m di

dkt Lap Kasihan H:1,3M Nego pinggir as-

pal ramai H:0895323732878

3 / 00255/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1RT,Smr,IMB,SHM,AC Salakan Selo-

martani Klsn H395Jt H081326155420

3 / 00286/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU rumah tipe 90 SHM 2lantai utr

Yogyabay Ltnh 130m hdp selatan,air

sumur lancar H:Meni 08122963645

3 / 00297/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Asri Jakal

blok DS-4 Hub:081904178261

3 / 00307/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah di Sewon Jogja,Tinggi

Besar,Indah Lt:1450m2 SHM Lb:600m2

K.tdr8 Halaman Sangat luas,Harga:2M

Hub:081393812242
4 / 00318/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Lok Kotabaru Yk Luas

300m2 LT900m2 LD20m

Hub:08156817645
3 / 00327/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Kost Putri LT:63m,7Kmr,Full Ank

Kost,Timur Kampus UIn Hrg:325Jt

PH:087738883699 Full Penghuni

3 / 00337/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM IMB LT 109m LB 218m 4Kt 2Km

Grsi Wifi AC H 600Jt Ng Lok Perum

Graha Yasa Kaliurang Argomulyo

Sedayu Bantul Hub:085868217933

4 / 00343/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Puri Gjayan L310/270 Hook K5Km3 sltn

Pakuwon Mal nyman H5,1M & Kos

Pgung Baru Eksif L415/900 K28 Fas

Kmplt dkt UGM H8M 087838376396

4 / 00345/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Mrh 2 Lantai Belakang SD

Budimulia Dua/ADI TV,LT 126m LB200m

6Kt,3Km Hg:1,2M HP:081392498081

3 / 00347/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Limasan Jati Ukuran 7x12m

Harga:45Jt Nego,Hub:087851585978

3 / 00354/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strategis Jual Rumah diTimoho Jogja

Lt401m2 SHM tingkat 7Kt,Hal Luas

3,1Milyar 081328880799

3 / 00355/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh 2lt LT176 LB250,4KTdr,2KMdi,

Garasi 2mbl,Dpn Jln besar, Lis1200W.

Lok.Minomartani.H:087838268855

3 / 00358/0523

AC

TP/RumahBersih jl.Bantul km7,5/3Kmr

(3mx5m),R.Tm,Garasi,Dpr,K.mandiR.je-

muran(2,5jt/bln/085107443322

3 / 00217/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah dikontrakkan 3Kmr tdr,1kmr mndi

dlm,1kmr mndi luar.Jln Dian Nusantra 1

No 85 Seturan Jogja Hub:0818262345

4 / 00308/0523

AC

Dikontrkn Rmh di Permata Regency

Jl.Imogiri Timur 2Kt/3Kt,1Kmd, Trs,

Grsi, AC, Dpr, Bifet. 18,5Jt/th

Hub:087851585978

4 / 00354/0523

AC

J.tnh pst kt Jl Merbabu Pulisen Boyolali

L:3915m2 SHM 081249891598dkt ptg

kereta kuda.Tnh.Persegi

3 / 02841/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00240/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah Jl Wates Luas 589m pinggir jl

aspal.Jual bawah harga pasar butuh

dana Hub:0895379203409

3 / 00192/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl tnh swh zona kuning LS:1800m

LS:22m 460rb/m.Utra Htl Galuh Pram-

banan/Rm Kopi Merapi 085868288777

3 / 00193/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 00217/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM siap Bangun 3Km Utara

BRIBrosot Klprogo,Lt:105m2 Ld:8m Truk

Masuk Hrg:60Jt WA:085943077742

3 / 00229/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh Swh murah Jlr Kuning di

Sumberan,Utara Jl Damai Ngaglik

dpnPerum Sindhu Asri L.630m2 Ld.16m

Harga 3,5Jt/m Nego H.081334621081

4 / 00265/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh kav SHM 80-300m2 Hrg murah

bsDP 10% Lok dkt Prum Pertamina dan

Pamela 7 Purwo Slm 087739765554

3 / 00298/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHMP Pekarangan Lt:241m2

Ld:10,5m Mangku Jl.Palagan Km.14 cck

u/ush.Hub:0813 2602 5919 TP

3 / 00299/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM 1318m2 LD25m Barat

Gondang Lutung Jl.Palagan Km11

Lingk.Perum Elit 087 8385 54949.TP

3 / 00299/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah tepi Ring Road Timur Yogyakarta,

SHMP,L=1.280m2,ada gudang dan kan-

tor siap pakai H082137150009

3 / 00310/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut

Kos2an 08156817645/375919

3 / 00327/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual bawah harga pasar,SHMP

635m,Lok Perum Pondok Indah Bandara

Berbah,siap blk nama WA:08122705478

3 / 00331/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM L:2420m,bs utk kandang

ada puluhan phn mahoni&sonokelingdgn

lingkar batang 1m,dkt SPN Selo-

pamioro,H:330JT.HP.081390401488

4 / 00340/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

Dicari wiraniaga stand promosi

Allbackground,Usia 18-25th,penampilan

menarik.Hub.0859-4211-1177

3 / 00054/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari:Krywn, Sopir,Kasir,Admin.Kirim

Lamaran ke liman.jogja.ham

@gmail.com/ ke Liman Jl.Malioboro 47

3 / 00118/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dcri Laki-Laki Umr 30-40Th.U/Peng-

inapan. Mkn,Tdr Dalam,Hub:WA 08951209

1428/Tlp/SMS 0823 2843 3302

3 / 00281/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth bag gudang ,max 35th, smu/k,rajin

jjr &  brtanggjwb, komunksi  baik  mau

bljr produk, srius, gaji UMK

Hub:085101193599
4 / 00300/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dbthkn Wanita Max 35Th Berpenam-

pilan Menarik,Kerja Di Rumah Makan,

Silahkan Menghubungi. 08174111203

3 / 00348/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Diperlukan ART,menginap,tidur

dalam,muslim,gaji 2jt,utk wilayah

Sleman.Hub:0822.2614.2007.Ibu Enny.

3 / 00361/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT BPR DANAMASPRIMA 40 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

OAKET I/TOKO JAZIRAH  40 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LOW PAKET/AA YKPN  50 mm

AC

Mbl&Mtr anda sdh tdk terpakai:hdp/mati/

dongkrok/bobrok/rsk/nabrakhdp/mati/tua

.Km Beli:085785622363

3 / 00357/0423

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP

3 / 00217/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

CARRY PU  100 mm

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting). Bethesda

562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU Muhammadiyah 512653.

RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama

620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus

Bedah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI

Hidayatullah 389194. RSIY PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan

367386, At-Turots Al-Islamy  7431668, 7114823. UST Medical Center

(UMC) 7492025, 7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Pa-

ramedika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058, 550060.  Khusus

Bedah Ringroad Selatan  7485737. Jogja International Hospital (JIH)

4463535. PKU Muhammadiyah Bantul  367437, 368238, 368587. Sakina

Idaman  582039. Permata Husada 441212, 441313.  RSUD Sleman

865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma Husada Bantul 7459464.

6460091. Asri Medical Center (AMC)  618400. Queen Latifa  581402,

620555. Nur Hidayah  085100472941. RSU Panti  Baktiningsih Klepu

6497209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312.

RSKB An Nur 585848, 514784. RSUD Wates (0274) 773169. RSPAU dr.

S. Hardjolukito : 444562, 444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo:

2890651.

Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas 513237. Jasa
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